
Zaproszenie  na  stałe  akcje
terenowego poboru krwi

W  imieniu  Regionalnego  Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Lublinie zapraszamy do udziału w
terenowych akcjach poboru krwi.
Zachęcamy również do przekazania
informacji  wśród  znajomych  i
rodziny, tak aby umożliwić jak
największej liczbie chętnych do
niesienia  pomocy  dotarcie  na
akcje RCKiK. Pamiętajmy, że krew
jest lekiem, którego nie da się
niczym  zastąpić,  ani  sztucznie

wyprodukować  –  jego  jedynym  źródłem  jest  człowiek  chcący
podzielić się tym niezwykłym darem.

Harmonogram akcji terenowych w woj. lubelskim w roku 2025 (do
pobrania)

Badanie ankietowe
Zapraszamy  do  udziału  w  badaniu
ankietowym dotyczącym jakości opieki
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie
Opieki Zdrowotnej w Łukowie. Badanie
prowadzone jest w formie anonimowych
elektronicznych  kwestionariuszy   i
obejmuje ocenę świadczeń zdrowotnych

realizowanych  w  Oddziałach  szpitalnych  oraz  Przychodni
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Specjalistycznej (AOS).
Ankiety  dostępne  są  w  zakładce  DLA  PACJENTA  =>  Ankieta
satysfakcji  pacjenta.  Link
https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/ankieta-satysfakcji-p
acjenta/
Państwa opinia jest dla nas ważna. Udział w badaniu pozwoli
Państwu  mieć  realny  wpływ  na  poprawę  jakości  świadczonych
przez nas usług i rozwój naszej jednostki.

Wyróżnienie  od  Rady  Miasta
Łukowa  dla  lek.  Andrzeja
Skrzyńskiego
22 grudnia podczas Koncertu Kolęd i Słodkich Serc wręczono
prestiżowe  Odznaki  Honorowe  za  Zasługi  dla  Łukowa.  Wśród
wyróżnionych  znalazł  się  Andrzej  Skrzyński,  lekarz  z
łukowskiego Szpitala. Decyzje o przyznaniu odznaczenia zapadła
na sesji Rady Miasta, która odbyła się w kwietniu bieżącego
roku.
Andrzej  Skrzyński  pracuje  w  SPZOZ  w  Łukowie  w  Oddziale
Wewnętrzno-Kardiologicznym,  Poradni  Kardiologicznej  oraz
Poradni Medycyny Sportowej. W uzasadnieniu do uchwały czytamy:
„Andrzej  Skrzyński  to  człowiek  oddany  leczeniu  pacjentów,
lekarz o wielkiej wrażliwości społecznej i w pełni poświęcony
pracy lekarskiej, spokojny i wyważony, pełen empatii. Osoba o
wielkim  sercu  i  wspaniałej  duszy,  ciesząca  się  szacunkiem
społecznym (…)”
Odznaka Honorowa za Zasługi dla Łukowa to wyróżnienie, które
przyznawane  jest  osobom  lub  podmiotom,  których  działalność
niesie  szczególne  zasługi  dla  miasta  lub  którzy  swoją
aktywnością wybitnie promują Łuków i ziemię łukowską. Wniosek
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o Odznakę mogą złożyć zarówno mieszkańcy jak i wszelkiego
rodzaju organizacje, a następnie jest on weryfikowany przez
specjalną  komisję,  w  której  pracują  zarówno  radni  jak  i
miejscy społecznicy.

Serdecznie gratulujemy!

Fot. UM Łuków

Wesołych Świąt!!!
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Nowoczesny  respirator  dla
Oddziału Neonatologicznego

Kolejny  sprzęt  do  ratowania
życia  noworodków  trafił  do
Oddziału Neonatologicznego SPZOZ
w Łukowie. Nowoczesny respirator
podarowała  fundacja  Wielka
Orkiestra  Świątecznej  Pomocy.
Urządzenie  zagwarantuje
najwyższy poziom bezpieczeństwa
naszych  maluszków.  Otrzymana
aparatura medyczna jest jednym z
najbardziej  nowoczesnych
sprzętów  służących  do
prowadzenia terapii oddechowej u
noworodków.  Umożliwia  ona
stosowanie  wentylacji  zarówno
inwazyjnej, jak i nieinwazyjnej

oraz daje szeroki wybór trybów wspomagania oddechu w każdej z
tych opcji. Cechą najbardziej rewolucjonizującą terapię jest
niewątpliwie automatyczny dobór stężenia tlenu w mieszaninie
oddechowej oraz nieinwazyjna i inwazyjna terapia oscylacyjna.
Respirator wyposażony jest w duży, kolorowy, dotykowy ekran do
prezentacji parametroẃ wentylacji, przebiegoẃ oraz ustawień
parametroẃ oddechowych.
Jesteśmy ogromnie wdzięczni Fundacji WOŚP za ten cenny dar,
który poszerzy możliwości nowoczesnego leczenia naszych małych
pacjentów. Dziękujemy!!!
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